
令和8年2月

1,000円（初回のみ）

賃金に対し 20%　　(消費税　労災保険特別保険料を含みます)

家政婦の自宅から求人者様宅までの往復の交通費

・公共交通機関利用　2,000円を上限 (仙台市外は実費）

・マイカーは1㎞　　　　20円

・自転車使用は　　　　200円　往復10㎞未満

　　　　　　　　　　　400円　往復10㎞超

・時間貸し駐車場利用の場合実費（ご相談しご了承の上）

・深夜緊急依頼時のタクシー利用の場合実費（ご相談しご了承の上）

上記の費用・手数料等のお支払いをお願いいたします。

・賃金は仕事内容によっては、ご相談により変更させていただく場合があります。

家政婦に直接お支払いください。

・早朝～午前8時まで、及び午後6時以降の賃金は25％増しになります。

・面接及び事前打ち合わせが必要な場合、交通費をいただきます。時間のかかる引継ぎ等は

・賃金をいただく場合があります。

8時間を超えた場合は時間外賃金

お支払計 賃　金 紹介手数料 休憩時間

9,840 8,200 1,640

8,760 7,300 1,460

8,160 6,800 1,360

7,440 6,200 1,240

6,600 5,500 1,100

4,980 4,150 830

3,720 3,100 620

1,860 1,550 310

10,080 8,400 1,680

9,120 7,600 1,520

8,520 7,100 1,420

7,920 6,600 1,320

7,080 5,900 1,180

5,340 4,450 890

3,960 3,300 660

1,980 1,650 330

* 勤務時間は、休憩時間を含めた時間になります。

* 7時間以上勤務の場合は、1時間の休憩（適宜）をお願いします。

* 5時間以上7時間未満の勤務の場合は、30分以上の休憩（適宜）をお願いします。

* 1時間未満の勤務の場合でも最低1時間分の賃金をいただきます。
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昼　勤 １時間　病院勤務 ： 1,200円  ・  家庭勤務 ： 1,300円

標準（目安）賃金表 及び 紹介手数料表

・求人受付事務費用

・紹介手数料

・交通費

・賃金のお支払い



令和8年2月

勤務時間 お支払計 紹介手数料

12時間 13,200 2,200

12時間 14,160 2,360

＊12時間越えた場合は時間外賃金

＊寝具は、ご用意お願いします。

＊１２時間勤務のうちに、２時間の仮眠時間をお願いします。

： １２時間勤務のうちに、２時間の仮眠時間がとれなかったとき、

深夜勤務手当をいただく場合もあります。

病院　1, 500円　　家庭　1,600円

勤務時間 お支払計 紹介手数料

24時間 15,840 2,640

* 寝具は、ご用意お願いします。

勤務時間 お支払計 紹介手数料

24時間 16,560 2,760

＊24時間越えた場合は時間外賃金

＊食事は、三食ご負担お願いします。

不可能な場合は、食事代として1日1,200円をいただきます。

＊寝具は、ご用意お願いします。

＊２４時間勤務には、睡眠時間 ８時間、食事時間、入浴時間、休憩時間

を含みます。実稼動時間は、１２時間勤務を目安にしております。

： 一晩に４回以上お世話したとき深夜勤務手当をいただく場合があります。

病院　1, 500円　　家庭　1,600円

〒984-0051　仙台市若林区新寺一丁目２番１２号

厚生労働大臣許可　【許可番号　04-ユ-010021】

有限会社　みちのく家政婦紹介所

電話　022-291-5777　ＦＡＸ　022-291-5769

7600

深夜勤務手当

１時間　病院勤務 ： 1,200円  ・  家庭勤務 ： 1,300円

深夜勤務手当

泊り込み

勤務場所 賃　金

病　院 13,200

勤務場所 賃　金

家　庭 13,800

１時間　病院勤務 ： 1,200円  ・  家庭勤務 ： 1,300円

家　庭 11,800

夜　勤

勤務場所 賃　金

病　院 11,000


